平成 31年３月 29日

各  位

会 社 名  株式会社 ZOZO

代表者名  代表取締役社長 前澤 友作

  （コード番号 3092 東証第一部）

問合せ先  取締役副社長兼 CFO 栁澤 孝旨

電話番号  043（213）5171

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、平成 31 年３月 29 日開催の取締役会において、シンジケート方式（*１）によるコミットメントラ

イン契約の締結について決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．目的

本契約の締結は、今後の事業展開における資金需要に対し、機動的かつ安定的な資金調達を可能とすること

で、当社の事業成長に伴い生じる必要運転資金を確保すると共に、事業拡大の推進等の際の手元資金をまかな

い、財務基盤の一層の強化を図ることを目的としております。

２．契約の概要

組成金額 15,000,000,000 円

契約締結日 2019年３月 29日

コミットメント期間 2019年３月 29日～2020年３月 27日

アレンジャー 株式会社三井住友銀行

エージェント 株式会社三井住友銀行

参加金融機関 株式会社三井住友銀行、株式会社千葉銀行、株式会社京葉銀行

３．今後の見通し

 現段階におきましては、本件が当社の業績予想に与える影響は軽微であります。

（*１）シンジケート方式とは、コミットメントライン契約の締結方法のひとつです。アレンジャーである金

融機関を中心に、複数の金融機関とひとつの契約書に基づき同一条件でコミットメントライン契約を締結する

ものであり、当社としては、効率的かつ機動的な資金調達を可能とするメリットがあります。

以 上